NRO DE EXP.

2014

2015

2015

2015

2015

01011

00089

00656

01207

01665

2016 01291

2016 01420

CLASE

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPETICION

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY  26/09/2016
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'DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION ~ Anotacion FECHA  Cua.
CONSORCIO CGR 003 ALCALDIA MAYOR DE AUDIENCIA INICIAL FIJA FECHA PARA AUDIENCIA 23/09/2016
- OTROS BOGOTA- IDU INICIAL EL DaA 22 DE
NOVIEMBRE 2016 - 10.00 AM
SALA 8
SOCIEDAD OBRASY HOSPITAL MEISSEN IINIVEL AUTO DE TRAMITE RESUELVE RECURSO DE 23/09/2016
DISE "0S S.A. EMPRESA SOCIAL DEL REPOSICION
ESTADO
UNILEVER ANDINA  NACION- MINISTERIO DE  AUTO DE TRAMITE AUTO REPROGRAMA 23/09/2016
COLOMBIA LTDA. COMERCIO, INDUSTRIA Y AUDIENCIA DE PRUEBAS DIA
TURISMO- OTROS JUEVES 10 DE NOVIEMBRE A
LAS 2:30PM
INVERSIONES NACION-MINISTERIO E AUTO DE TRAMITE FIJA FECHA PARA AUDIENCIA  23/09/2016
ROMERO S.A. DEFENSA - DIRECCION DE DE PRUEBAS EL DIA 17 DE
SANIDAD MILITAR NOVIEMBRE DE 2016 A LAS
9:30 AM SALA 11
DEPARTAMENTO DE  PABLO ARDILASIERRAY  AUTO DE TRAMITE ORDENA EMPLAZAMIENTO 23/09/2016
CUNDINAMARCA OTROS DEL DEMANDADO
SERVICIOS Y UNIDAD DE SERVICIOS ... AUTO DE TRAMITE CORRIGE AUTO 23/09/2016
SUMINISTROS CIVN  PENITENCIARIOSY. (A DE CO N
SAS CARCELARIOS/USPEG—. O A\
CORPORACION DE  ALCALDIA MAYOR | AUTO DE TRAMITE AUTO REMITE DEMANDA 23/09/2016
MUJERES DE BOSA- 2\

COMUIEB

BOGOTAD.C. ,
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotacion FECHA Cua.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MA"ANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE
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